KOMMTET IO ®U3UYECKOM KYJIbTYPE, CIHIOPTY U TYPU3MY
HOBI'OPOJCKOH OBJACTH

CHELUAJIN3UPOBAHHASI TETCKO - OHOIIECKAS CIHIOPTUBHASI LIIKOJIA
OJIUMIINMCKOI'O PE3EPBA Nel

HEPBHCTBO HOBFOPOI[CKOI‘/'IUOBJIACTI/I 1O IJIABAHUIO
CPEIM FOHOIIEN M JTEBYHIEK
(otoop Ha ¢pecTtuBaabr «BECEJIBIU JEJIb®WUH»)

r.B.Hosropon JIBopen criopra
24-26 despais 2012r. ( 6acceitn 25m)

neBymiku, 800M BOJIbHBIN CTHIb

. damunns, roa | paspsia pe3yabTar | pa3psa OYKH
Ne Hmsa poxa. ropona

1. Pspkona [lonuna 2000 2 B.Hosropon  11.02.52 2 391
2. BacunneBa Bapsapa 2000 3 B.Hosropon  11.35.65 2 337
3. ExumoBa Buxtopus 2001 3 B.Hosropon  11.35.77 2 337
4, JlyrkoBckas Anacracus 2000 3 B.Hosropon  12.31.68 3 267
5. Bacunénok Kcenus 2000 2 B.Hosropon  12.50.97 3 248
6. dénmoposa EnmzaBera 2001 2 B.Hosropon  13.07.09 3 233
7. SlxoBneBa Mapus 2001 3 B.Hosropon  13.18.81 3 223
8. ®démopoBa Anekcanapa 2000 2ton  B.Hosroponm  15.44.03 135
9. Codponosa Eprenus 2001 2to  B.Hosropoxg  15.49.88 132
B/k Koponésa Anéna 1997 kMc  B.Hosropox  9.47.46 1
B/k lubaposa Jlapbs 1999 kmc  B.Hosropon  9.50.25 1
B/k Illanosa ITonuna 1997 kMc  B.Hosropox  9.51.82 1
B/k Tepémkuna [TomuHa 1998 KMC B.Hosropox 9.55.92 1
B/k JlamanoBa Exatepuna 1997 1 B.Hosropog  10.10.56 1
B/k CamnukoBa Maprapura 1996 kmc  B.Hosropong 10.17.34 1
B/k Ilmemopko Amrca 1996 1 B.Hosropog  10.17.73 1
B/k PomanoBa Mpuna 1995 kmc  B.Hosropon 10.22.28 1
B/k CmupHOBa MaphbsHa 1999 kmc  B.Hosroponm 10.24.43 1
B/k ['ybanoBa Maprapura 1999 2 B.Hosropon  10.51.63 2
B/k Kocrtukosa Kpucruna 1999 2 B.Hosropog 12.01.84 3
B/k CaBuna Exarepuna 1999 2 B.Hosropon  12.07.31 3
B/k Edumosa Harambs 1999 2 B.Hosropon  13.16.47 3

1oHomu, 800M BOJLHBLIH CTHJIb

1. [IlaBnoB Anekcanap 1999 2 B.Hosropon  10.20.26 2 365
2. Exumos ['eopruit 1999 2 B.Hosropon  10.44.87 2 325
3.  ®umumoHOB ApTYyp 1999 2 B.Hosropon  10.46.07 2 323
4. baes IlaBen 1999 3 [TecToBO 11.28.53 3 267
5. JlenucoB Uinbs 1999 3 ITectoBo 11.29.42 3 266
6. JloGpombicnoB Hukura 1998 3 [TectoBo 11.30.13 3 265
7. Ma3sypos Cepreit 1998 3 B.Hosropon  11.44.22 3 249
8. MBanoB Cranucnas 1999 3 B.Hosropon  11.45.39 3 248
9. Bapmreiin Jdanun 1998 3 B.Hosropon  11.49.13 3 244
10. Kwupumios MBan 2001 lron  B.Hosropox 12.21.19 3 214
11. Muxomsk ['eopruit 2000 lron  B.Hosropom 12.22.00 3 213
12. AwntoHOB AHppeii 2000 lron  B.Hosropon 12.28.98 3 207
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Kopnee Unbs
CmypénkoB ApTém
I'onosanoB Kupun
Nnbun Kupuin
OnucoB Bukrop
PomanoB Anekcanap
Ilepmmn Bnagumup

Mopuna [lonuHa
JHpo6otoBa [lapss
Hukomaesa Hagexxna
Ky3pmuna [lonuna

MaxoB Bnagucias
®enocenkoB Ilasen
Koxypun NUBan
Kokypun Bacunuit
Ps6oB Jlenuc

ProxoBsa ITonmuaa

dénoposa Anekcanpa

Hpo6otoBa [lapss

[TaBnoB Anekcanap

®dénopoBa Ennzasera
SxosneBa Mapus
Hukomnaesa Hagexna

Bapureitn Jlanun
Kopnee Unbs
NBanos Crac
I'onosanoB Kupunn
I'epman Aptém
®enocenko [laBen
OnucoB Bukrop
Kokypun Bacunuit
Koxypun NUBan
Ps6oB Jlenuc
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2002
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2001
2002
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1999
1999
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2002
2001
2001
2001
2001
2001

3 B.Hosropon  12.39.12

lron  B.Hosropom  13.09.58
lron  B.Hosropox  13.09.69
2ton  B.Homropom 14.34.43
lron  B.Hosropox  14.38.48
1 B.Hosropon 9.29.45
1 B.Hosropon  10.08.19

neBoukH, 400 M BOJBLHBINH CTHJIB

2ton B.Hosropon  7.23.07
2ton  B.Hosropon 7.35.90
2to B.Hosropoxg  7.35.90
2ton  B.Hosropon 7.56.13

MaJabyuku, 400M BOJIbHbIH CTHIIL

2ton  B.Hosropon 7.14.20
2ion B.Hosropon  7.36.40
2ton  B.Hosropona 7.39.06
2to B.Hosropoxg  7.39.06
2ton  B.Hosropon 8.09.27

aeByumku, 100m Ha cniuHe

2 B.Hosropon 1.16.91
2ton B.Hosropong  1.35.79
2.1o0  B.Hosropon 1.39.01

wHomu,100m daTrepdasiii

2 B.Hosropon 1.12.24
neBymku, 100m opacc
2 B.Hosropon 1.37.22
3 B.Hosropon 1.40.44
2ton  B.Hosropon 1.49.17
wHomu,100M Opacc
3 B.Hosropon 1.27.12
3 B.Hosropon  1.28.92
3 B.Hosropon 1.29.18
2ton B.Hosropon  1.42.57
2ton  B.Hosropon 1.48.83
2ton B.Hosropon  1.49.34
2ton  B.Hosropon 1.49.91
2o B.Hosropox  1.56.59
2ton  B.Hosropon 1.57.64
B.Hosropon  1.59.02
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199
177
177
130
128

149
146
146
120

117
101
99
99
82

191
173

268
243
189

160
244
242
159
133
131
129
108
105
101
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Psoxosa [lonnna
ExumoBa Bukropus
Bacunénok Kcenus
BacunwseBa Bapapa
JlytkoBckast AHacracus
Mopuna Ilonuna
Cadponosa Errenus
Ky3bpmuna [lonuna

lNanbuenko EBrennii
I"anbuenko I'eopruit
®OunuMoHOB ApTyp
Masypos Cepreit
[TaBnoB Anekcanap
Exumos I'eopruii
HenuncoBUnbs

baes IlaBen
Jo6pombicioB Hukura
Kupunnos 1Ban
AHTOHOB AHJpei
CmypéHkoB ApTéM
Muxonsik ['eopruit
Nneun Kupun
MaxoB Kupumnn

PerxoBa [lonuna
ExumoBa Bukropus
BacunwseBa Bapapa
Bacunénok Kcenus
®dénopoBa Ennzasera
JlytkoBckast AHacracus
SkoBneBa Mapust
dénoposa Anekcanpa
Tepémkuna [lonuna
[I{anoga [TonunHa
Kopnésa Anéna
[Hu6aposa apbs
CmupHoBa Mapbsina
CamnukoBa Maprapura
JlananoBa Exarepuna
Pomanosa Mpuna
[Tmentopko Anuca
I'ybanosa Mapraputa
KoctukoBa Kpuctuna
CaBuna Exarepuna
Edumoa Haranbs
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B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog

1.08.01
1.14.89
1.15.36
1.16.49
1.18.78
1.33.90
1.34.00
1.42.92

1oHoHu,100M BOJLHBIN CTHJIb
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B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
IlectoBo
IlectoBo
IlecroBo
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hogsropona

1.01.65
1.05.02
1.05.65
1.06.58
1.06.83
1.06.83
1.09.91
1.10.37
1.10.39
1.13.40
1.13.40
1.16.77
1.18.04
1.26.92
1.36.22
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B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog

2.49.38
3.02.90
3.03.54
3.08.58
3.10.19
3.13.42
3.24.29
3.41.90
2.30.14
2.32.18
2.33.37
2.34.01
2.36.82
2.38.71
2.38.79
2.43.30
2.45.43
2.50.39
2.58.13
3.06.43
3.11.75
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421
316
310
296
271
160
159
121

387
330
320
307
304
304
265
260
260
229
229
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190
138
101

398
316
312
288
281
267
226
177
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l'anbuenko EBrenuit
[TaBnoB Anekcanap
I"anbuenko ['eopruit
Exumos I'eopruit
OuIMMOHOB ApTYp
Jo6pombicioB Hukura
JenncoB Wnbs
NBanos Crac

baes IlaBen
Bapurreitn J{unun
Masypos Cepreit
Kopuees Unbs
AHTOHOB AHJIpeit
Kupunnos Ban
I'onosanoB Kupunn
Muxonsik ['eopruit
CmypéHkoB ApTéM
Nnbun Kupuin
OmnucoB Bukrop
PomanoB Anekcanap
[lepmmn Bnagumup

Hukomaesa Hanexxna
Mopuna Ilonuna
JHpoGoroBa [lapbs

MaxosB Bnaguciaas
I'epman Aptém
®enocenko [laBen
Kakypun MBan
Kaxypun Bacunnii
Ps6oB Jlenuc

I'maBHBII Cyaps

(cymws 1 xareropun):

I'maBHBIN cekpeTapb

(cyabs 2 xaTeropuu):
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1998
1999
1999
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1998
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lroH
1roH
lroH
1roH
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B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
IlectoBo
IlectoBo
B.Hosropog
IlectoBo
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon
B.Hosropog
B.Hosropon

2.34.82
2.42.01
2.43.53
2.47.40
2.50.39
2.53.21
2.53.23
2.54.28
2.54.51
2.55.47
2.57.18
3.02.47
3.06.94
3.13.18
3.18.08
3.20.96
3.22.50
3.33.68
3.42.22
2.23.47
2.26.84
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lroH
1roH
lroH
1troH
lroH
1roH
210H
2I0H

2

2

aeBouKkH,100M KOMILJIEKCHOE IIABAHHE

lrou
210H
lrou

MaJIbunKu,100M KOMILIEKCHOE MJIAaBAHUE

210H
210H
210H
210H
210H
210H

1.43.85
1.46.57
1.46.80

1.40.71
1.42.52
1.42.60
1.49.86
1.51.35
1.53.68

lron
210H
210H

2I0H
210H
210H
210H
210H
210H

HBanosa E.T'.

Nnenna M.B.

374
326
317
295
280
267
267
262
261
256
249
228
212
192
178
171
167
142
126

116
108
107

128
121
121
98
94
89



aesymku 2000-2001 r.r.p.
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PerxoBa [lonuna
ExumoBa Bukropus
BacunbseBa Bapapa
Bacunénok Kcenus
JlyTkoBckas AHactracus
®dénoposa Ennzasera
SkoBneBa Mapust
dénopoBa Anekcanpa

wHomu 1998-1999 r.r.p.
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[TaBnoB Anekcanap
Exumos I'eopruii
®OunuMoHOB ApTyp
Masypos Cepreit
HenucoB Unbs
Jlo6pomeicioB Hukuta
baes I1aBen
l'anbuenko EBrenuit
Bapureitn Jlanun
NBanos Crac
Kopuee Unbs
AHTOHOB AHJIpeit
lNanbuenko I'eopruit
Kupunnos 1Ban
Muxonsik ['eopruit
CmypéHkoB ApTéM
IN'onoBanoB Kupuin
Nneun Kupun
OnucoB Bukrop

I'maBHBIN Cyaps
(cynws 1 xareropun):

I'maBHBIN cekpeTapb
(cynps 2 xaTeropun):

PE3YJIbTATBI

2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2000

1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1999
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001

B.Hogsropona
B.Hosropon
B.Hogsropon
B.Hosropon
B.Hogsropon
B.Hosropon
B.Hogsropon
B.Hosropon

B.Hogsropona
B.Hosropon
B.Hogsropona
B.Hosropon
IlectoBo

IlectoBo

IlectoBo

B.Hosropon
B.Hogsropona
B.Hosropon
B.Hogsropona
B.Hosropon
B.Hogsropona
B.Hosropon
B.Hogsropon
B.Hosropon
B.Hogsropona
B.Hosropon
B.Hogsropon

MHOI'OBOPbs

1210
969
965
846
805
782
642
503

993
924
923
805
799
792
788
761
760
752
671
648
647
635
574

514
410
383

NBanosa E.T'.

Nnenna M.B.
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