КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО - ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №1

ПЕРВНСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК (отбор на фестиваль «ВЕСЁЛЫЙ ДЕЛЬФИН»)

г.В.Новгород 24-26 февраля 2012г.

12. Антонов Андрей

2000

1юн

В.Новгород

Дворец спорта (бассейн 25м)

девушки, 800м вольный стиль

п.	Фамилия,	год	разряд		результат	разряд	очки
№	Имя	рожд.		город			
1.	Рыжова Полина	2000	2	В.Новгород	11.02.52	2	391
2.	Васильева Варвара	2000	3	В.Новгород	11.35.65	2	337
3.	Екимова Виктория	2001	3	В.Новгород	11.35.77	2	337
4.	Лутковская Анастасия	2000	3	В.Новгород	12.31.68	3	267
5.	Василёнок Ксения	2000	2	В.Новгород	12.50.97	3	248
6.	Фёдорова Елизавета	2001	2	В.Новгород	13.07.09	3	233
7.	Яковлева Мария	2001	3	В.Новгород	13.18.81	3	223
8.	Фёдорова Александра	2000	2юн	В.Новгород	15.44.03		135
9.	Софронова Евгения	2001	2юн	В.Новгород	15.49.88		132
$_{\rm B/K}$	Королёва Алёна	1997	кмс	В.Новгород	9.47.46	1	
$_{\rm B/K}$	Шибарова Дарья	1999	кмс	В.Новгород	9.50.25	1	
$_{ m B/K}$	Щанова Полина	1997	кмс	В.Новгород	9.51.82	1	
$_{ m B/K}$	Терёшкина Полина	1998	кмс	В.Новгород	9.55.92	1	
$_{ m B}/_{ m K}$	Ладанова Екатерина	1997	1	В.Новгород	10.10.56	1	
$_{\rm B/K}$	Сашникова Маргарита	1996	кмс	В.Новгород	10.17.34	1	
$_{\rm B/K}$	Пшепюрко Алиса	1996	1	В.Новгород	10.17.73	1	
$_{ m B/K}$	Романова Ирина	1995	кмс	В.Новгород	10.22.28	1	
$_{\rm B/K}$	Смирнова Марьяна	1999	кмс	В.Новгород	10.24.43	1	
$_{\rm B/K}$	Губанова Маргарита	1999	2	В.Новгород	10.51.63	2	
$_{\mathrm{B}/\mathrm{K}}$	Костикова Кристина	1999	2	В.Новгород	12.01.84	3	
$_{ m B}/_{ m K}$	Савина Екатерина	1999	2	В.Новгород	12.07.31	3	
$_{\mathrm{B/K}}$	Ефимова Наталья	1999	2	В.Новгород	13.16.47	3	
				000			
			юноши,	, 800м вольнь	и стиль		
1.	Павлов Александр	1999	2	В.Новгород	10.20.26	2	365
2.	Екимов Георгий	1999	2	В.Новгород	10.44.87	2	325
3.	Филимонов Артур	1999	2	В.Новгород	10.46.07	2	323
4.	Баев Павел	1999	3	Пестово	11.28.53	3	267
5.	Денисов Илья	1999	3	Пестово	11.29.42	3	266
6.	Добромыслов Никита	1998	3	Пестово	11.30.13	3	265
7.	Мазуров Сергей	1998	3	В.Новгород	11.44.22	3	249
8.	Иванов Станислав	1999	3	В.Новгород	11.45.39	3	248
9.	Барштейн Данил	1998	3	В.Новгород	11.49.13	3	244
10.	Кириллов Иван	2001	1юн	В.Новгород	12.21.19	3	214
11.	Михоляк Георгий	2000	1юн	В.Новгород	12.22.00	3	213

12.28.98

3

207

13.	Корнеев Илья	1999	3	В.Новгород	12.39.12		199
14.	Смурёнков Артём	2000	1юн	В.Новгород	13.09.58		177
15.	Голованов Кирилл	2001	1юн	В.Новгород	13.09.69		177
16.	Ильин Кирилл	2001	2юн	В.Новгород	14.34.43		130
17.	Олисов Виктор	2001	1юн	В.Новгород	14.38.48	1	128
в/к	Романов Александр	1997	1	В.Новгород	9.29.45	1	
в/к	Першин Владимир	1997	1	В.Новгород	10.08.19	2	
			TOPOUL	си, 400 м волы			
			девочк	м, 400 м воль	ныи стиль		
1.	Морина Полина	2002	2юн	В.Новгород	7.23.07		149
2.	Дроботова Дарья	2002	2юн	В.Новгород	7.35.90		146
2.	Николаева Надежда	2002	2юн	В.Новгород	7.35.90		146
2. 4.	Кузьмина Полина	2001	2юн	В.Новгород	7.56.13		120
т.	кузынна полина	2001	21011	В.Повгород	7.50.15		120
			мальч	ики, 400м вол	ьный стиль		
1.	Махов Владислав	2001	2юн	В.Новгород	7.14.20		117
2.	Федосенков Павел	2001	2юн	В.Новгород	7.36.40		101
3.	Кокурин Иван	2001	2юн	В.Новгород	7.39.06		99
3.	Кокурин Василий	2001	2юн	В.Новгород	7.39.06		99
5.	Рябов Денис	2001	2юн	В.Новгород	8.09.27		82
				100			
			девуш	ки, 100м на сп	ине		
1.	Рыжова Полина	2000	2	В.Новгород	1.16.91	2	Л
2.	Фёдорова Александра	2000	2юн	В.Новгород	1.35.79	1юн	191
3.	Дроботова Дарья	2002	2.юн	В.Новгород	1.39.01	1юн	173
	/ u / \ 1			1 "			
			юноші	и,100м баттерф	рляй		
1.	Павлов Александр	1999	2	В.Новгород	1.12.24	3	п
1.	павлов инскеандр	1777	2	В.Повгород	1.12.27	3	Л
			девуш	ки, 100м брасс	2		
1	* T	2001	2	D.H.	1 27 22	2	2.60
1.	Фёдорова Елизавета	2001	2	В.Новгород	1.37.22	3	268
2.	Яковлева Мария	2001	3	В.Новгород	1.40.44	3	243
3.	Николаева Надежда	2002	2юн	В.Новгород	1.49.17	1юн	189
			юнош	и,100м брасс			
			Юпош	nyroom opace			
1.	Барштейн Данил	1998	3	В.Новгород	1.27.12	1юн	160
2.	Корнеев Илья	1999	3	В.Новгород	1.28.92	1юн	244
3.	Иванов Стас	1999	3	В.Новгород	1.29.18	1юн	242
4.	Голованов Кирилл	2001	2юн	В.Новгород	1.42.57	2юн	159
5.	Герман Артём	2002	2юн	В.Новгород	1.48.83	2юн	133
6.	Федосенко Павел	2001	2юн	В.Новгород	1.49.34	2юн	131
7.	Олисов Виктор	2001	2юн	В.Новгород	1.49.91	2юн	129
8.	Кокурин Василий	2001	2юн	В.Новгород	1.56.59	2юн	108
9.	Кокурин Иван	2001	2юн	В.Новгород	1.57.64	2юн	105
10.	Рябов Денис	2001		В.Новгород	1.59.02	2юн	101
10.	1 1000 Acimic	_001		элгоэг ород	1.07.02	2.011	101

девушки,100м вольный стиль

1.	Рыжова Полина	2000	2	В.Новгород	1.08.01	2	421			
2.	Екимова Виктория	2001	3	В.Новгород	1.14.89	3	316			
3.	Василёнок Ксения	2000	2	В.Новгород	1.15.36	3	310			
4.	Васильева Варвара	2000	3	В.Новгород	1.16.49	3	296			
5.	Лутковская Анастасия	2000	3	В.Новгород	1.18.78	3	271			
6.	Морина Полина	2002	2юн	В.Новгород	1.33.90	1юн	160			
7.	Сафронова Евгения	2001	2юн	В.Новгород	1.34.00	1юн	159			
8.	Кузьмина Полина	2001	2юн	В.Новгород	1.42.92	2юн	121			
	юноши,100м вольный стиль									
1.	Гальченко Евгений	1998	1	В.Новгород	1.01.65	2	387			
2.	Гальченко Георгий	2000	2	В.Новгород	1.05.02	3	330			
3.	Филимонов Артур	1999	2	В.Новгород	1.05.65	3	320			
4.	Мазуров Сергей	1998	3	В.Новгород	1.06.58	3	307			
5.	Павлов Александр	1999	2	В.Новгород	1.06.83	3	304			
5.	Екимов Георгий	1999	2	В.Новгород	1.06.83	3	304			
7.	ДенисовИлья	1999	3	Пестово	1.09.91	3	265			
8.	Баев Павел	1999	3	Пестово	1.10.37	3	260			
9.	Добромыслов Никита	1998	3	Пестово	1.10.39	3	260			
7.	Кириллов Иван	2001	1юн	В.Новгород	1.13.40	1юн	229			
7.	Антонов Андрей	2000	1юн	В.Новгород	1.13.40	1юн	229			
9.	Смурёнков Артём	2000	1юн	В.Новгород	1.16.77	1юн	200			
10.	Михоляк Георгий	2000	1юн	В.Новгород	1.18.04	1юн	190			
11.	Ильин Кирилл	2001	2юн	В.Новгород	1.26.92	2юн	138			
12.	Махов Кирилл	2001	2юн	В.Новгород	1.36.22	2юн	101			
			девущь	ки , 200м компј	іексное пл	авание				
1.	Рыжова Полина	2000	2	В.Новгород	2.49.38	2	398			
2.	Екимова Виктория	2001	3	В.Новгород	3.02.90	3	316			
3.	Васильева Варвара	2000	3	В.Новгород	3.03.54	3	312			
4.	Василёнок Ксения	2000	2	В.Новгород	3.08.58	3	288			
5.	Фёдорова Елизавета	2001	2	В.Новгород	3.10.19	3	281			
6.	Лутковская Анастасия	2000	3	В.Новгород	3.13.42	3	267			
7.	Яковлева Мария	2001	3	В.Новгород	3.24.29	3	226			
8.	Фёдорова Александра	2000	1юн	В.Новгород	3.41.90	_	177			
в/к	Терёшкина Полина	1998	кмс	В.Новгород	2.30.14	кмс	- , ,			
в/к	Щанова Полина	1997	кмс	В.Новгород	2.32.18	кмс				
в/к	Корлёва Алёна	1997	кмс	В.Новгород	2.33.37	1				
в/к	Шибарова Дарья	1999	кмс	В.Новгород	2.34.01	1				
в/к	Смирнова Марьяна	1999	кмс	В.Новгород	2.36.82	1				
$_{\rm B/K}$	Сашникова Маргарита	1996	кмс	В.Новгород	2.38.71	1				
$_{\mathrm{B/K}}$	Ладанова Екатерина	1997	1	В.Новгород	2.38.79	1				
в/к	Романова Ирина	1995	кмс	В.Новгород	2.43.30	2				
в/к	Пшепюрко Алиса	1996	1	В.Новгород	2.45.43	2				
в/к	Губанова Маргарита	1999	2	В.Новгород	2.50.39	2				
$_{\rm B/K}$	Костикова Кристина	1999	2	В.Новгород	2.58.13	2				
$_{\rm B/K}$	Савина Екатерина	1999	2	В.Новгород	3.06.43	3				
$_{\mathrm{B/K}}$	Ефимова Наталья	1999	2	В.Новгород	3.11.75	3				

юноши,200 м комплексное плавание

1.	Гальченко Евгений	1998	1	В.Новгород	2.34.82	2	374
2.	Павлов Александр	1999	2	В.Новгород	2.42.01	2	326
3.	Гальченко Георгий	2000	2	В.Новгород	2.43.53	2	317
4.	Екимов Георгий	1999	2	В.Новгород	2.47.40	3	295
5.	Филимонов Артур	1999	2	В.Новгород	2.50.39	3	280
6.	Добромыслов Никита	1998	3	Пестово	2.53.21	3	267
7.	Денисов Илья	1999	3	Пестово	2.53.23	3	267
8.	Иванов Стас	1999	3	В.Новгород	2.54.28	3	262
9.	Баев Павел	1999	3	Пестово	2.54.51	3	261
10.	Барштейн Динил	1998	3	В.Новгород	2.55.47	3	256
11.	Мазуров Сергей	1998	3	В.Новгород	2.57.18	3	249
12.	Корнеев Илья	1999	3	В.Новгород	3.02.47	1юн	228
13.	Антонов Андрей	2000	3	В.Новгород	3.06.94	1юн	212
14.	Кириллов Иван	2001	1юн	В.Новгород	3.13.18	1юн	192
15.	Голованов Кирилл	2000	1юн	В.Новгород	3.18.08	1юн	178
16.	Михоляк Георгий	2000	1юн	В.Новгород	3.20.96	1юн	171
17.	Смурёнков Артём	2000	1юн	В.Новгород	3.22.50	1юн	167
18.	Ильин Кирилл	2001	2юн	В.Новгород	3.33.68	2юн	142
19.	Олисов Виктор	2001	2юн	В.Новгород	3.42.22	2юн	126
$_{\rm B/K}$	Романов Александр	1997	1	В.Новгород	2.23.47	2	
$\mathrm{B/K}$	Першин Владимир	1997	1	В.Новгород	2.26.84	2	
			девоч	ки,100м компл	ексное пла	вание	
1.	Николаева Надежда	2002	1юн		1.43.85	1юн	116
2.	Морина Полина	2002	2юн		1.46.57	2юн	108
3.	Дроботова Дарья	2002	1юн		1.46.80	2юн	107
			манги	ики,100м комп	пакснаа п	араниа	
			MAJIDA	nkn,100m komii	IJICKCHUC IIJ	іавапис	
1.	Махов Владислав	2001	2юн		1.40.71	2юн	128
2.	Герман Артём	2002	2юн		1.42.52	2юн	121
3.	Федосенко Павел	2001	2юн		1.42.60	2юн	121
4.	Какурин Иван	2001	2юн		1.49.86	2юн	98
5.	Какурин Василий	2001	2юн		1.51.35	2юн	94
6.	Рябов Денис	2001	2юн		1.53.68	2юн	89

Главный судья (судья 1 категории):

Иванова Е.Г.

Главный секретарь (судья 2 категории):

Ильина М.В.

РЕЗУЛЬТАТЫ МНОГОБОРЬЯ

девушки 2000-2001 г.г.р.

1.	Рыжова Полина	2000	В.Новгород	1210
2.	Екимова Виктория	2001	В.Новгород	969
3.	Васильева Варвара	2000	В.Новгород	965
4.	Василёнок Ксения	2000	В.Новгород	846
5.	Лутковская Анастасия	2000	В.Новгород	805
6.	Фёдорова Елизавета	2001	В.Новгород	782
7.	Яковлева Мария	2001	В.Новгород	642
8.	Фёдорова Александра	2000	В.Новгород	503

юноши 1998-1999 г.г.р.

1.	Павлов Александр	1999	В.Новгород	993
2.	Екимов Георгий	1999	В.Новгород	924
3.	Филимонов Артур	1999	В.Новгород	923
4.	Мазуров Сергей	1998	В.Новгород	805
5.	Денисов Илья	1999	Пестово	799
6.	Добромыслов Никита	1998	Пестово	792
7.	Баев Павел	1999	Пестово	788
8.	Гальченко Евгений	1998	В.Новгород	761
9.	Барштейн Данил	1998	В.Новгород	760
10.	Иванов Стас	1999	В.Новгород	752
11.	Корнее Илья	1999	В.Новгород	671
12.	Антонов Андрей	2000	В.Новгород	648
13.	Гальченко Георгий	2000	В.Новгород	647
14.	Кириллов Иван	2001	В.Новгород	635
15.	Михоляк Георгий	2000	В.Новгород	574
16.	Смурёнков Артём	2000	В.Новгород	544
17.	Голованов Кирилл	2000	В.Новгород	514
18.	Ильин Кирилл	2001	В.Новгород	410
19.	Олисов Виктор	2001	В.Новгород	383

Главный судья (судья 1 категории):

Иванова Е.Г.

Главный секретарь (судья 2 категории):

Ильина М.В.